
 

    

UCHWAŁA NR 115.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

4.829,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 4.829,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

4.829,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.829,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 428 220,00   1 430 620,00   

Nadzór budowlany 504 850,00   507 250,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

503 350,00   505 750,00   

Organ 503 350,00   505 750,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 099 493,00   6 119 693,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 576 167,00   5 596 367,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 402 577,00   5 422 777,00   

Organ 5 402 577,00   5 422 777,00   

851 Ochrona zdrowia 1 293 948,59   1 288 266,59   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 293 000,00   1 287 318,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 293 000,00   1 287 318,00   

Organ 1 293 000,00   1 287 318,00   

852 Pomoc społeczna 25 694 960,00   25 673 213,00   

Ośrodki wsparcia 1 210 910,00   1 207 163,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 201 927,00   1 198 180,00   

Organ 1 201 927,00   1 198 180,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00   0,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

18 000,00   0,00   

Organ 18 000,00   0,00   

131 737 167,49   131 732 338,49   Razem: -4 829,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 115.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.11.2022 r.

2110 -18 000,00   

-18 000,00   

-3 747,00   

85205 -18 000,00   

85203 -3 747,00   

2110 -3 747,00   

-5 682,00   

-21 747,00   

85156 -5 682,00   

2110 -5 682,00   

20 200,00   

-5 682,00   

75411 20 200,00   

2110 20 200,00   

2 400,00   

20 200,00   

71015 2 400,00   

2110 2 400,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

2 400,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 889 947,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 385 097,00   

Zakup usług remontowych 233,00   

Starostwo Powiatowe 233,00   

Zakup usług pozostałych 422 100,00   

Starostwo Powiatowe 422 100,00   

Nadzór budowlany 504 850,00   

Zakup usług pozostałych 29 400,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 29 400,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 510,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 510,00   

Administracja publiczna 12 019 425,00   

Starostwa powiatowe 10 424 768,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 493 900,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 298 000,00   

Zakup usług remontowych 100 710,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 31 720,00   

Zakup usług pozostałych 563 450,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 148 850,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 315 293,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 596 167,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 184 752,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 184 752,00   

Zakup energii 122 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 122 000,00   

Zakup usług remontowych 20 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 20 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 16 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 000,00   

Zakup usług pozostałych 106 341,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 106 341,00   

Zarządzanie kryzysowe 645 800,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 195 700,00   

Starostwo Powiatowe 195 700,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 115.2022 Zarządu Powiatu z dnia 22.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 2 400,00   1 892 347,00   

71012 0,00   1 385 097,00   

4270 1,00   234,00   

1,00   234,00   

4300 -1,00   422 099,00   

-1,00   422 099,00   

71015 2 400,00   507 250,00   

4300 900,00   30 300,00   

900,00   30 300,00   

4700 1 500,00   3 010,00   

1 500,00   3 010,00   

750 0,00   12 019 425,00   

75020 0,00   10 424 768,00   

4210 7 000,00   500 900,00   

7 000,00   305 000,00   

4270 -14 000,00   86 710,00   

-14 000,00   17 720,00   

4300 7 000,00   570 450,00   

7 000,00   155 850,00   

754 20 200,00   6 335 493,00   

75411 20 200,00   5 616 367,00   

4210 4 200,00   188 952,00   

4 200,00   188 952,00   

4260 13 000,00   135 000,00   

13 000,00   135 000,00   

4270 -5 000,00   15 000,00   

-5 000,00   15 000,00   

4280 1 000,00   17 000,00   

1 000,00   17 000,00   

4300 7 000,00   113 341,00   

7 000,00   113 341,00   

75421 0,00   645 800,00   

4210 30 000,00   225 700,00   

30 000,00   225 700,00   



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
76 800,00   

Starostwo Powiatowe 76 800,00   

Oświata i wychowanie 26 132 824,77   

Szkoły podstawowe specjalne 3 600 164,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00   

SOSW 15 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00   

SOSW 21 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 000,00   

SOSW 51 000,00   

Zakup usług remontowych 11 000,00   

SOSW 11 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Podróże służbowe krajowe 800,00   

SOSW 800,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00   

SOSW 8 000,00   

Licea ogólnokształcące 2 809 459,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 806,00   

Liceum Ogólnokształcące 449 806,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 15 420,00   

Liceum Ogólnokształcące 15 420,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 86 550,00   

Liceum Ogólnokształcące 86 550,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 40 850,00   

Liceum Ogólnokształcące 40 850,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00   

Podróże służbowe krajowe 5 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00   

Różne opłaty i składki 6 600,00   

Liceum Ogólnokształcące 6 600,00   

Podatek od nieruchomości 1 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00   

Liceum Ogólnokształcące 250,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00   

4350 -30 000,00   46 800,00   

-30 000,00   46 800,00   

801 0,00   26 132 824,77   

80102 0,00   3 600 164,00   

3020 -3 740,00   11 260,00   

-3 740,00   11 260,00   

4210 7 267,00   28 267,00   

7 267,00   28 267,00   

4240 6 800,00   57 800,00   

6 800,00   57 800,00   

4270 -6 500,00   4 500,00   

-6 500,00   4 500,00   

4360 -79,00   921,00   

-79,00   921,00   

4410 -348,00   452,00   

-348,00   452,00   

4700 -3 400,00   4 600,00   

-3 400,00   4 600,00   

80120 0,00   2 809 459,00   

4010 9 520,00   459 326,00   

9 520,00   459 326,00   

4170 -9 520,00   5 900,00   

-9 520,00   5 900,00   

4210 1 103,00   87 653,00   

1 103,00   87 653,00   

4240 1 800,00   4 800,00   

1 800,00   4 800,00   

4300 2 000,00   42 850,00   

2 000,00   42 850,00   

4360 -220,00   4 780,00   

-220,00   4 780,00   

4410 -2 000,00   3 000,00   

-2 000,00   3 000,00   

4430 -603,00   5 997,00   

-603,00   5 997,00   

4480 -355,00   645,00   

-355,00   645,00   

4510 -180,00   70,00   

-180,00   70,00   

4700 -1 545,00   2 455,00   

-1 545,00   2 455,00   



Ochrona zdrowia 13 070 948,59   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 293 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 293 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 9 375,00   

Dom Dziecka Nr 2 9 375,00   

Dom Dziecka Nr 3 2 344,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 271 906,00   

Pomoc społeczna 27 113 199,00   

Domy pomocy społecznej 24 411 502,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 291 404,00   

DPS Rokitno 38 165 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 640 231,00   

DPS Jasieniec 343 286,00   

Zakup energii 570 097,00   

DPS Rokitno 38 70 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 17 650,00   

DPS Jasieniec 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 1 106 274,00   

DPS Rokitno 38 439 710,00   

Podróże służbowe krajowe 5 351,00   

DPS Rokitno 38 2 000,00   

Różne opłaty i składki 29 047,00   

DPS Rokitno 38 6 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 050,00   

DPS Jasieniec 1 400,00   

DPS Rokitno 38 11 000,00   

Ośrodki wsparcia 1 210 910,00   

Zakup energii 69 420,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 69 420,00   

Zakup usług pozostałych 145 185,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 145 185,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00   

PCPR 400,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00   

PCPR 200,00   

Zakup usług pozostałych 17 400,00   

PCPR 17 400,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 035 561,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 850,00   

PCPR 4 850,00   

851 -5 682,00   13 065 266,59   

85156 -5 682,00   1 287 318,00   

4130 -5 682,00   1 287 318,00   

669,00   10 044,00   

111,00   9 486,00   

-1 283,00   1 061,00   

-5 179,00   1 266 727,00   

852 -21 747,00   27 091 452,00   

85202 0,00   24 411 502,00   

4170 636,00   292 040,00   

636,00   165 636,00   

4210 -1 600,00   1 638 631,00   

-1 600,00   341 686,00   

4260 7 500,00   577 597,00   

7 500,00   77 500,00   

4280 600,00   18 250,00   

600,00   4 600,00   

4300 -3 359,00   1 102 915,00   

-3 359,00   436 351,00   

4410 134,00   5 485,00   

134,00   2 134,00   

4430 -2 264,00   26 783,00   

-2 264,00   4 236,00   

4700 -1 647,00   20 403,00   

1 000,00   2 400,00   

-2 647,00   8 353,00   

85203 -3 747,00   1 207 163,00   

4260 -14 259,00   55 161,00   

-14 259,00   55 161,00   

4300 10 512,00   155 697,00   

10 512,00   155 697,00   

85205 -18 000,00   0,00   

4010 -400,00   0,00   

-400,00   0,00   

4210 -200,00   0,00   

-200,00   0,00   

4300 -17 400,00   0,00   

-17 400,00   0,00   

85218 0,00   1 035 561,00   

3020 -2 717,00   2 133,00   

-2 717,00   2 133,00   



Zakup energii 10 040,00   

PCPR 10 040,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 694,00   

PCPR 13 694,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 549 676,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 249 499,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00   

Powiatowy Urząd Pracy 5 100,00   

Zakup środków żywności 2 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 500,00   

Zakup usług remontowych 5 400,00   

Powiatowy Urząd Pracy 5 400,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 89 614,00   

Powiatowy Urząd Pracy 89 614,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 26 400,00   

Powiatowy Urząd Pracy 26 400,00   

Podróże służbowe krajowe 3 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 627,00   

Powiatowy Urząd Pracy 67 627,00   

Podatek od nieruchomości 10 920,00   

Powiatowy Urząd Pracy 10 920,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 6 000,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 431 272,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 519 362,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00   

SOSW 6 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 21 948,00   

SOSW 21 948,00   

Podróże służbowe krajowe 200,00   

SOSW 200,00   

Różne opłaty i składki 4 500,00   

SOSW 4 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

4260 1 200,00   11 240,00   

1 200,00   11 240,00   

4440 1 517,00   15 211,00   

1 517,00   15 211,00   

853 0,00   4 549 676,00   

85333 0,00   4 249 499,00   

3020 -2 837,00   2 263,00   

-2 837,00   2 263,00   

4220 -800,00   1 700,00   

-800,00   1 700,00   

4270 -92,00   5 308,00   

-92,00   5 308,00   

4280 -1 700,00   2 300,00   

-1 700,00   2 300,00   

4300 10 753,00   100 367,00   

10 753,00   100 367,00   

4400 1 510,00   27 910,00   

1 510,00   27 910,00   

4410 -2 000,00   1 000,00   

-2 000,00   1 000,00   

4440 -2 494,00   65 133,00   

-2 494,00   65 133,00   

4480 -740,00   10 180,00   

-740,00   10 180,00   

4700 -1 600,00   4 400,00   

-1 600,00   4 400,00   

854 0,00   6 431 272,00   

85403 0,00   1 519 362,00   

3020 -2 874,00   3 126,00   

-2 874,00   3 126,00   

4210 4 118,00   26 066,00   

4 118,00   26 066,00   

4410 -200,00   0,00   

-200,00   0,00   

4430 -544,00   3 956,00   

-544,00   3 956,00   

4700 -500,00   500,00   

-500,00   500,00   



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 922 453,00   

Zakup środków żywności 5 500,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 500,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 000,00   

Zakup energii 44 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 15 000,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 29 000,00   

Zakup usług remontowych 17 300,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 000,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 14 300,00   

Zakup usług pozostałych 58 684,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 44 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 720,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 35 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 35 000,00   

Podróże służbowe krajowe 8 275,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 275,00   

Rodzina 10 601 670,42   

Rodziny zastępcze 2 880 606,55   

Świadczenia społeczne 1 629 074,55   

PCPR 1 629 074,55   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 560,00   

PCPR 9 560,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 719 475,87   

Świadczenia społeczne 257 532,87   

PCPR 234 032,87   

150 618 506,49   

85406 0,00   2 922 453,00   

4220 -4 000,00   1 500,00   

-4 000,00   1 500,00   

4240 1 700,00   16 700,00   

1 700,00   11 700,00   

4260 7 500,00   51 500,00   

5 000,00   20 000,00   

2 500,00   31 500,00   

4270 500,00   17 800,00   

3 000,00   6 000,00   

-2 500,00   11 800,00   

4300 5 000,00   63 684,00   

5 000,00   49 000,00   

4360 800,00   6 520,00   

800,00   2 800,00   

4400 -10 000,00   25 000,00   

-10 000,00   25 000,00   

4410 -1 500,00   6 775,00   

-1 500,00   3 775,00   

855 0,00   10 601 670,42   

85508 -16 000,00   2 864 606,55   

3110 -18 453,00   1 610 621,55   

-18 453,00   1 610 621,55   

4440 2 453,00   12 013,00   

2 453,00   12 013,00   

85510 16 000,00   7 735 475,87   

3110 16 000,00   273 532,87   

16 000,00   250 032,87   

Razem: -4 829,00   150 613 677,49   


